
Čína výrobce 103v částic respirátor krk maska
1. respirátor má lepší design.
2. duální pevné popruhy, nastavitelný kovový nos kapela.
3. hladká vnitřní podšívka zajišťující bezpečné utěsnění.
4. vysoká filtrace a statická elektřina, aby odolaly normální toxické a Ting mikronů částic.

Funkce
Lidské tělo inženýrství 3D Stereo design
Vícevrstvá netkané textilie a meltblown, celkem 4 vrstvy
Hliníkový pás drží tvar

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/head-mask-102V.html


Příslušný obor
  Masky mohou být použity k ochraně nemastných částic, snížit zápach některých oganic sloučenin.
To nejen včas izolovat bakterie, prachu ve vzduchu, opar, a může lépe chránit dýchacích cest, a pleť
obličeje.
Nemastné částice: prach (minerální vlastnost, kovový prach vlákno prachu) pyl a opar, který lze
použít k ochraně životního prostředí znečištění ovzduší jemné částice PM 2,5.
Nemůže být vhodný pro:
Respirátory neprodukují kyslík, ne v kyslík-deficitní prostředí.
Upozornění:
Tento respirátor pomáhá chránit před některými částicemi, zneužití může mít za následek nemoc
nebo smrt.



Kroky pro použití
Před uvedením do provozu proveďte hygienu rukou maska.
Zvolte správnou velikost masky a ujistěte se, že nejsou žádné vady.
1. Držte 103v v dlani s hlavici na dosah ruky, pověsit ušní popruhy volně pod rukou.
2. Umístěte 103v pod bradu s hlavici nahoru.
Zatímco držíte 103v na místě, vytáhněte dva popruhy přes každé ucho.
3. a pak vytáhněte obruč na jiný popruh, aby to na místě na krku.
4. Pokud máte dlouhé vlasy, popruh musí být umístěn pod vlasy.
Umístěte 103v nízko na nose.
5. pomocí obou rukou, plísně hlavici na tvar nosu tím, že tlačí dolů a ven.
Při pohybu prstů po obou stranách hlavici.
6. proveďte kontrolu lícování umístěním obou rukou přes masku.
Dávejte pozor, abyste nenarušili pozici a vydechujte ostře.
Pokud se rozteče kolem nosu, upravte hlavici tak, jak je popsáno v kroku 5.
Pokud se vzduch na okrajích masky nevrací, nastavte pásy zpět po stranách hlavy.
Proveďte kontrolu vhodnosti znovu, pokud je provedena úprava.
Si:
Noste správnou velikost maska  
Kontrola fit je povinná pro všechny uživatele 103v masky a musí být provedena pokaždé, když na
sobě.
Provést ruční hygieneafter uvedení na masku.

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/head-mask-102V.html
https://www.thermometersupplier.com/cz/products/head-mask-102V.html



